
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15

A  SV LdV Nauen R

I II III IV V VI Punkte

17 14 12 5 2 7

25

╳
10
21

1
11
25

2
12

4
13

7
16

8
17 Auszeit

Ende
10:43

B  KSC ASAHI
Spremberg

S

I II III IV V VI Punkte

7 15 2 8 3 10

216

20:19

0
10
21

2
11

3
12

6
14

7
17

8
20

Auszeit

14:16
20:21

S
A
T
Z

2

Start
10:46

B  KSC ASAHI
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte

6 15 2 8 3 10

25

╳
10
24

2
17
25

6
18

7
19

8
21

9
22 Auszeit

0:4

Ende
11:04

A  SV LdV Nauen S

I II III IV V VI Punkte

17 14 12 5 2 7

20

4
12
20

5
15

7
16

8
17

10
18

11
19 Auszeit

12:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:07

B  KSC ASAHI
Spremberg

R

I II III IV V VI Punkte

6 15 2 8 3 10

12

╳
9

1
11

2
12

3 4 8 Auszeit

4:7
8:10

Ende
11:18

A  SV LdV Nauen S

I II III IV V VI Punkte

17 14 12 5 2 7

15

1
12

3
13

4
15

5 8 10
Auszeit

8:7

LP Endrunde Männer | Vorrunde
Männer

B  KSC ASAHI Spremberg e.V. vs. SV Leonardo da Vinci Nauen A

Spiel 203 17.05.2025 10:15 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner
Str.  

03048 Cottbus
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B  KSC ASAHI Spremberg10/1

2 Scholz, Jamie X
3 Pernau, Nico-Elias X
5 Künstler, Mathias
6 Albrecht, Stefan X

7 Branzko, Paul X
8 Dräger, Friedemann X

10 Krengel, Maximilian X
12 Scholz, Henry
14 Trapp, Kian X

15 Krautz, Thomas X

B  Libero

14 Trapp, Kian X

B  Offizielle

T Künstler, Mathias E

C

A  SV LdV Nauen 13/14

1 Drea, Leon

2 Naethe, Paul X
3 Klein, Dominik
4 Pahl, Nicolas X
5 Dietrich, Fabio X

6 Elschner, Niklas
7 Kazemir, Danila X

10 Schmuderer, Jason Ni…
12 Below, Tim X
14 Pahl, Bastian X

15 Schmidt, Julian
17 Benack, Richard X
18 Beyer, Michael

A  Libero

3 Klein, Dominik
4 Pahl, Nicolas X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  KSC ASAHI

Spremberg
SV LdV Nauen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 21 1 28 25 1 0 0
1 0 1 25 2 18 20 0 0 1
2 0 0 12 3 11 15 1 0 1

5 1 1 58 57 60 2 0 2
Start: 10:15 Ende: 11:18 Dauer: 1:03

Sieger: SV Leonardo da Vinci
Nauen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vogel, Nico 1

2 Pilling, Eric 2

Schr. Klos, Julian
Assist. Jahn, Nick
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